
保証期間10年（更新可）
保証限度額500万円、免責0円

保証期間20年
保証限度額5000万円、免責0円

各位
毎々格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

早速ですが、 ハウスワランティでは今までの地盤保証に液状化保証を付保する新商品を発売いたします。

ハウスワランティはお客様に安心 ・安全にお住まいいただくために、 さらにサービスを強化してまいります。

どうぞ、 当社の地盤保証システムをご活用ください。

２０１５年２月 10 日

一般社団法人ハウスワランティ　代表理事　森田靖英

2015 年 2 月 21 日地盤保証申し込み分から適用

地盤調査

無料解析相談ＯＫ！解析

報告

保証

あらゆる地盤調査内容について
ご相談をお受けします

他社の解析結果に疑問があったら？

所定の対策が完了されれば保証がつけられます。

お送りいただいた地盤調査データから
地盤と液状化について解析します。
報告書には最適な基礎のご提案と液状化判定を
記載しております。

従来の地盤調査解析に加え、液状化判定が付く！

地盤保証に液状化保証が付保されています。

新商品！地盤業界最強の保証！

全棟
液状化
判定付き

〒130-0026　東京都墨田区両国3丁目25番5号　JEI両国ビル11階　TEL 03-5638-0086　FAX 03-5638-0076

詳細は各営業担当にお問い合わせ下さい。

おかげさまで調査解析 27 万棟！　２つの保証が 1つになりました。

地盤調査データをお送り下さい。

ご相談窓口

ハウスワランティ

ホームページから

http://www.house-warranty.or.jp/

03-5638-0086
お電話で

液状化大丈夫？
通常時は砂などの
粒がお互いにくっ
ついてその間に水
があります。

液状化は砂の粒
が地表に噴出し
その部分の砂が
抜けてしまい水
もあふれます。


